Ex §. sequenti.

¶ An fideiussor teneat ex mora pncipalis: ibi. Et oportet. Et an puelegiu q; hnt cruce signati ne possent conueniri infra annu transeat ad fideiussorez: ibi. Et p hoc.

¶ Si stipulatus sum. Obligatio non faciedi committitur si contra fiat p pncipales. secus si p fideiussorez. h. d. C. p. q; fideiussor pbibens teneat: vt. l. q pendente. s. de act. emp. l. qui iniuriaru. j. de iniur. et l. i. §. item sciendum. s. de aqua plu. ar. rideo q; tenetur actione i iuriaru. vel neg. ge. non tñ ex illa stipulatioe. C. oppo. s. l. pri. et l. in condennatioe. §. vnicuiq; j. de regu. iur. Glo. soluit mirabiliter. hic loquitur qn pmissit d facto etc. Vult gl. dicere q; i obligatioe dadi idem pmittit pncipalis et fideiussor: q; q; pmittit de se. f. q; dabit: s; i obligatioe facti pncipalis pmittit de sco suo: fideiussor pmittit de sco pncipalis no de suo fideiussore: et sic ex sco seu mora fideiussoris stipulatio pmitti no pr. hoc et setit gl. hic. i. fi. et bene pcor. tex. in. l. si liberti moram. de op. li. s; co

tra hoc glo. op. q; fideiussor pmittit factu alienuz et sic non tenet: vt. s. e. l. stipulatio ista. in pn. sed rñ. s; Rug. speciale in fideiussore istud est contra casum. l. cu reus. j. de fideiuf. Unde alij dicunt q; hic pmissit indennitatem. et sic interesse. Alij vt Jo. q; pmissit se facturū et curaturū q; pncipalis faciet. Prima q; indennitate pmissit bona e et fm hoc no committit mora ex facto fideiussoris. s; glo. in. d. l. si libertus mora faciat distinctione inter certa facta et incerta. et no bene. per. l. inter artifices. j. de so. Tre illa q; pmissit se facturū et curaturū est bona: nec fideiussor pot teneri si ipse prestat impedimtu: q; de hoc no pmissit: et ita loquitur hic. sed bene tenet si eet in mora curandi: et sic ex sua mora committeret: q; de hoc pmissit. Sed contra pdicta op. per gl. ergo ad aliud tenet fideiussor q; pncipalis: et sic non tenet: ut. l. grece. §. figs stichum. j. de fideiuf. So. dicit glo. circa idem illa duo versantur: ergo no est aliud. Istud est veru: q; casus est. j. de fideiuf. l. stipulatus es. Vel dic dicit glo. q; simpliciter intercedit dicendo pro tali fideiubeo: et istud et puto veru q; simpliciter intercededo videt pmittere de indennitate: vel se curaturū vel facturū q; ipse faciet in cau in quo valeret: vt. j. dicit: veru q; de hoc hemus gl. diuersas. f. qualiter fideiussor possit accedere obligationi faciende. hemus glo. in. l. figs pro eo. et in. l. si cu reus. j. d fideiuf. et l. inter artifices. j. de solu. et l. nemo est. j. ti. i. Et opz nos hoc videre: vt sciam an fideiussor teneat ex mora pncipalis. Et dic aut est in obligatioe aliqd fieri: aut aliqd non fieri. Primo cau aut fideiussor pmissit interesse seu indennitate et valet: vt in hac glo. et l. stipulatus es. j. de fideiuf. et isto cau fideiussor ex sua psona no potest constitui in mora cuz tenet ad interesse qd est post moram pncipalis in obligatione: vt. l. stipulatioes non diui. §. celsus. Anq; fideiussor pmittit se curaturum: et tuc ex sua mora adhibita in no curado tenetur: vt. s. dixi. et fideiussio valet: ut hac glo. Anq; fideiussor pmittit factu: et tunc aut pmittit q; pncipalis faciet: et no valet: vt. l. si cu reus. j. d fideiuf. frustra ergo querit de mora. Anq; ipse pmittit q; faciet illd qd d; facere pncipalis et tuc aut e eiusde pitie pncipalis: vt. l. neo e q nesciat. j. ti. i. et ex sua psona pot ee in mora: vt in. d. l. neo. et eadē rō q; e in gntate. Aut no e eiusde pitie: et no v; vt. l. grece. §. figs stichu. j. de fideiuf. frustra ergo qrit de mora. Aut fideiuber simpliciter: et tuc aut est factuz qd pot ab alio explicari: et tunc tenet ex sua psona: et pstituit in mora: vt. j. iu. fo. l. si re. Aut est tale scm qd no pot explicari p aliu: et tuc no pt pstitui in mora ex psona sua: vt. l. iter artifices. j. de sol. et l. si liberti moraz. s. de ope. li. Si ho accedit obligato non fieri: et tuc no potest ex sua psona constitui in mora: vt hic in nfo. §. difficili. Et p hoc deciditur qd. datum est priuilegiu in multis ptribus oibus cruce signatis ne possint conueniri infra annu. modo q; ritur vtrum priuilegiu copetat seu pfit fideiussori: et videtur q; sic: vt. C. de vsur. rei iudi. l. si. no facit: q; ibi no est priuilegiuz psonale sed reale: et psonale no trasit ad fideiussorez: vt. l. exceptioes que persone. s. de excep. et l. et si fideiussor. s. de re iudi. vnde in obligatioib; dandi vbi fideiussor ex sua psona pot in mora constitui sibi non pdeset exceptio. sed posset ee q; in obligatione facti intercessisset in qua ex sua psona fideiussor no potest constitui in mora: et tunc transiret ad fideiussore per consequentiam. cu in mora no potest constitui pncipalis. Istam qonem ponit L. in vlt. q. C. de prec. ipe. offe. l. quotiens. et ibi repetit istum. §.